
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.10.2020 № B-1898

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на 
свете!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Пчелкина Мария Александровна ДП-1898-104889 от 30.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на свете!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бородинов 
Саша

Булдыгерова 
Любовь 
Владимировна

Пусть дружат на планете, водители 
и дети! 1 место ДП-1898-

103473

2 Евдокимов 
Никита

Булдыгерова 
Любовь 
Владимировна

Осторожен будь с огнём! 1 место ДП-1898-
103474

3 Петюкина 
Наташа

Булдыгерова 
Любовь 
Владимировна

Безопасная осень! 1 место ДП-1898-
103477

4 Зимина Вика
Булдыгерова 
Любовь 
Владимировна

Не шути с огнём! 2 место ДП-1898-
103478

5
Кувандыкова 
Эльза 
Гайсаровна

Долгова 
Руфия 
Робертовна

Береги себя 1 место ДП-1898-
103573

6 Малькова 
Ольга

Ольга 
Викторовна 
Ивушкина

Противопожарная безопасность 1 место ДП-1898-
103615

7 Васильев 
Александр

Кулеманина 
Алена 
Геннадьевна

"Со мной безопасно на дороге" 2 место ДП-1898-
103906



8 Ильясов 
Макар

Баркалова 
Айгуль 
Радиковна

Новый дорожный знак 1 место ДП-1898-
104077

9 Ахтямиев 
Марк

Муслимова 
Ольга

"Пожарная машина спешит на 
помощь" 1 место ДП-1898-

104262

10
Заверняева 
Надежда 
Владимировна

Ольга 
Сергеевна 
Хохлова

Соблюдайте правила безопасности! 1 место ДП-1898-
104536

11
Гажимова 
Алена 
Валерьевна

Малых 
Оксана 
Геннадьевна

Пожарная безопасность 1 место ДП-1898-
105087

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


